
UCHWAŁA  Nr XXXVI/193/2010
Rady   Gminy   Kotlin

z  dnia 19 lutego  2010r.

zmieniająca  uchwałę  w   sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4  ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z zm./ oraz art. 211, 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada  Gminy  Kotlin
uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Rady Gminy Nr  XXXV/178/2009 z dnia 30 grudnia 2009r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010, wprowadza się następujące
zmiany:
1)   w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„ § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2010  w  wysokości
18.569.311,00 zł  z tego:
- dochody bieżące w kwocie       -   16.154.882,00 zł
- dochody majątkowe w kwocie –     2.414.429,00 zł
zgodnie załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały”.
2)   w § 2 ust. 1 i 3 otrzymuje brzmienie:
        „ § 2.1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok  2010  w  wysokości
22.499.695,00 zł z tego:
- wydatki bieżące w wysokości           -   15.896.357,00 zł
- wydatki majątkowe  w wysokości    -      6.603.338,00 zł
zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
          § 2 ust.3 Określa  się na lata 2010 -2015 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne
na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i  3  oraz
zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej
uchwały”.
3)    § 3  otrzymuje brzmienie:
           „§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
wysokość nakładów w kwocie 6.103.338,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej
uchwały”.
4)    § 4  otrzymuje brzmienie:
          „§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie  3.930.384,00 zł  zostanie sfinansowany
przychodami z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”.
5)   § 5 otrzymuje brzmienie:
           „§  5. Określa  się  łączną kwotę planowanych przychodów  6.752.893,00 zł zgodnie   z
załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały”.
6)   § 7  otrzymuje brzmienie:
           „ §  7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych      -    692.023,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 25.000,00 zł
zgodnie  z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały”.

 



7)   § 10 otrzymuje brzmienie:
       „ § 10. Ustala się limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych  kredytów  i pożyczek  oraz
emitowanych papierów wartościowych w kwocie 6.952.893,00 zł z tym   na :
1)  pokrycie  występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu  budżetu  Gminy w kwocie
– 200.000,00 zł
2)  finansowanie  planowanego deficytu  budżetu  Gminy w kwocie – 3.930.384,00  zł
3) spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz
zaciągniętych pożyczek  w kwocie  441.080,00 zł.
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych za środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej w kwocie  2.381.429,00 zł.

              § 2. Traci moc § 9 uchwały i załącznik nr 12.

              § 3. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 3 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 4 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały.
6. Załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 6 do
niniejszej uchwały.

  §  4. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin .

             § 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały  Nr XXXVI/193/2010

Rady   Gminy   Kotlin
z  dnia 19 lutego  2010r.

w   sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok   2010.

          Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3-3011-10/10 dnia 28 stycznia 2010r.
zwiększony został plan dotacji celowej o kwotę 84.800,-zł przeznaczeniem na
dofinansowanie realizacji programu „pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
          Decyzją Ministerstwa Finansów Nr ST3/483/2/10 z dnia  9 lutego 2010r. zmniejszona
została subwencja ogólna na zadania oświatowe o kwotę 35.769,00 zł.
          Zachodzi możliwość zwiększenia dochodów własnych w podatku rolnym od osób
prawnych o kwotę 20.000,00 zł.
          Zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 20.11.2009r. o zmianie ustawy prawo ochrony
środowiska (Dz. U. z 2009r. Nr 215, poz. 1664) środki Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska  i Gospodarki Wodnej włączone zostały do budżetu.
           Wymienione środki pieniężne nie zostały uwzględnione w budżecie gminy w związku
z powyższym należało dokonać zmiany w tym zakresie.
            W związku ze zmianą  wysokości  dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzanie zmiany  wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
            Zwiększa się  nakłady inwestycyjne na zadania majątkowe o kwotę 100.000,00 zł
przeznaczając na:
- zmianie układu zasilania w ciepło – kotłownia  gazowa  Szkoły Podstawowej w Kotlinie
- termomodernizacja budynków szkoły Podstawowej w Kotlinie.
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


